ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от    21.03.2024 г.               № 30

О переводе недвижимого имущества в движимое имущество поселения.

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ « Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Солодушинского сельского поселения, Положением о порядке

управления и распоряжения муниципальной собственностью Солодушинского сельского

поселения, утвержденным решением Совета депутатов Солодушинского сельского

поселения № 43/13 от 24.11.2006 г. (с изменениями № 14/26 от 17.12.2010 г.), Положением

о муниципальной казне Солодушинского сельского поселения, утвержденным решением

Совета депутатов Солодушинского сельского поселения № 55/17 от 30.03.2007 г., статьёй

130 Гражданского кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести из объектов недвижимого имущества в движимое имущество:

     - Дорога с твердым покрытием – (адрес или местоположение – с. Солодушино ул.

Гагарина, протяжённость – 350 м) -  инвентарный номер объекта -

000000000000000000000000000075 балансовая стоимость объекта – 104 623,00 руб.;

2. Главному бухгалтеру Белитченко И. А. администрации Солодушинского сельского

поселения внести в Реестр объектов муниципальной собственности Солодушинского

сельского поселения объекты, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Глава Солодушинского

сельского поселения     Е. В. Токарева